
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/535/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 roku poz.559 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 11 546,00 zł  
Dział 600 rozdz.60020 § 0690 o kwotę  9 000,00 zl  
Dział 852 rozdz.85216 § 2100 o kwotę 2 101,00 zl śr.z Fund.Pom.dla ob.Ukrain 
Dział 855 rozdz.85502 § 2100 o kwotę 445,00 zł śr. na wypł.świad.rodz.-

Ukraina 

§ 2.  

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 9 000,00 zł  
Dział 600 rozdz.60095 § 0690 o kwotę  9 000,00 zl  

§ 3.  

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 517 379,00 zł   

Dział 400 rozdz.40095 § 6050 o kwotę   65 000,00 zł opracow.dokum.do przetagu na 
wymiane wodomierzy 

Dział 600   o kwotę 66 000,00 zł  
 rozdz.60016 § 6050 o kwotę 55 000,00 zł wyk.proj.nadrogę Nowe-Biedrz. 
 rozdz.60020   § 6060 o kwotę 11 000,00 zl zakup wiaty przystank.-Karsy 

Dział 801   o kwotę 131 033,00 zł  
 rozdz.80101  o kwotę 14 643,00 zl  
  § 4430 o kwotę 3 000,00 zł Sz.Janowice 
  § 4710 o kwotę 11 045,00 zl Sz.Pisary-7000,Sz.Lasocin-

4045 
  § 4800 o kwotę 598,00 zl Sz.Lasocin 
 rozdz.80103  o kwotę 12 684,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1240



  § 4040 o kwotę 7 876,00 zl Sz.Janowice-3597,Pisary-4279 
  § 4710 o kwotę 3 500,00 zl Sz.Pisary 
  § 4800 o kwotę 1 308,00 zl Sz.Pisary-307, Janowice-1001 
 rozdz.80107 § 4800 o kwotę 648,00 zl ZSO 
 rozdz.80104 § 6050 o kwotę 65 000,00 zl za wyk.proj.-Przedszk. Ożarów 
 rozdz.80120 § 4800 o kwotę 1 181,00 zl ZSO 
 rozdz.80146 § 4700 o kwotę 1 658,00 zl Sz.janowice 
 rozdz.80148  o kwotę 6 371,00 zł Sz.Lasocin 
  § 4040 o kwotę 3 371,00 zł  
  § 4710 o kwotę 3 000,00 zl  
 rozdz.80149 § 4800 o kwotę 1 797,00 zł  PP Ożarów 
 rozdz.80150  o kwotę 27 051,00 zl  
  §3020 o kwotę 300,00 zl  Sz.Janowice 
  § 4040 o kwotę 143,00 zl Sz.Lasocin 
  § 4110 o kwotę 978,00 zł Sz.Janowice 
  § 4120 o kwotę 200,00 zł Sz.Janowice 
  § 4710 o kwotę 6 220,00 zł Sz.Pisary-3000,Janowice-

220,Lasocin-3000 
  § 4790 o kwotę 6 655,00 zl Sz.Janowice 
  § 4800 o kwotę 12 555,00 zł ZSO7814,Janowice436,Lasocin

-4228,Pisary-77 
Dział 852   o kwotę 7 101,00 zł  

 rozdz.85214 § 2360 o kwotę 5 000,00 zl pozysk.art.żyw.dla najuboż. 
 rozdz.85216 § 3290 o kwotę  2 101,00 zł zas.stałe dla Ob.Ukr. 

Dział 855 rozdz.85502  o kwotę 445,00 zl   świad.rodz.dla Ob.Ukr 
  § 3290 o kwotę  431,68 zl  
  § 4740 o kwotę        11,46 zl  
  § 4850 o kwotę  1,86 zł  

Dział 900   o kwotę 206 000,00 zł  
 rozdz.90015 § 6050 o kwotę  150 000,00 zl za wyk.oś.na drodze Prusy -

135 000,00, wykon.projektu 
na ośw. na ul.Sandomierska-
Pisary -Orzechówka i 
Sobótka -15 000,00 

 rozdz.90095 § 6210 o kwotę 56 000,00 zl opomiarowanie ujęć wody 
Dział 921 rozdz.92195  o kwotę 21 800,00 zł  

  § 6050 o kwotę 16 800,00 zł zak.mebli kuch.z montażem-
f.soł.Grochocice 

  § 6060 o kwotę 5 000,00 zl zak.placu zabaw -Nowe 
Dział 926 rozdz.92601 § 6060 o kwotę 20 000,00 zl zak.placu zabaw na stadion 

 § 4.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1240



Zmniejszyć wydatki budżetowe  o kwotę 514 833,00 zł  
Dział 600   o kwotę 61 000,00 zł  

 rozdz.60016 § 4300 o kwotę 52 000,00 zł z usług 
 rozdz.60020 § 4210 o kwotę 9 000,00zł f.soł.-9000 Karsy 

Dział 700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę 25 000,00 zl z usług 
Dział 801   o kwotę 111 033,00 zł  

 rozdz.80101  o kwotę 49 927,00 zł  
  § 4040 o kwotę 23 634,00 zl Sz.Lasocin-4643,Janowice-

3957,ZSO-9643,Pisary-5391 
  § 4120 o kwotę 7 434,00 zl Sz.Pisary-2549,Janowice-

3000,Lasocin-1885 
  § 4350 o kwotę 2 000,00 zl Sz.Pisary 
  § 4370 o kwotę 1 200,00 zl Sz.Pisary 
  § 4800 o kwotę 15 659,00 zl Sz.Pisary-4571,Janowice-

11088 
 rozdz.80104  o kwotę 58 654,00 zł  
  § 4220 o kwotę 30 000,00 zl z art.żywieniowych 
  § 4260 o kwotę 15 000,00 zł z energii 
  § 4800 o kwotę 13 654,00 zł Sz.Lasocin11857,PPOżarów-

1797 
 rozdz.80150 § 4120 o kwotę 2 452,00 zl Sz.Pisary 

Dział 852 rozdz.85214 § 3110 o kwotę 5 000,00 zl  ze świadczeń   
Dział 900   o kwotę 271 000,00 zł  

 rozdz.90015 § 6050 o kwotę 135 000,00 zl Stróża-Wojc.-
50000,Zawada-30000, 
Czachowskiego-55000 

 rozdz.90019  o kwotę 86 000,00 zł  
  § 4270 o kwotę  50 000,00 zl z remontów 
  § 6210 o kwotę 36 000,00 zl z oczyszczalni 
 rozdz.90095  o kwotę 50 000,00 zł  
  § 4300 o kwotę 30 000,00 zl z usług 
  § 6210 o kwotę 20 000,00 zl z ujęcia wody w 

ul.Mazurkiewicza 
Dział 921 rozdz.92195  o kwotę 41 800,00 zł  

  § 4210 o kwotę 21 800,00 zł Nowe-f.soł.5000, 
Grochocice-f.soł.-16800 

  § 6060 o kwotę 20 000,00 zl   bud.pl.zabaw na Oś.Wschód 

§ 5. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1do Uchwały. 

§ 6. Załącznik "Dotacje celowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 7. Paragraf 5 pkt 2 Uchwały Nr LXXII/522/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2024 rok otrzymuje brzmienie:W budżecie tworzy 
się rezerwę celową w wysokości 173 472,26 zl z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1240



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1240



Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXXIII/535/2024

Uchwały Rady Miejskiej w Ozarowie

z dnia  14.02.2024r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095

Opracowanie dokumentacji 

do przetargu na wymianę 

wodomierzy

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi Jakubowice -

Binkowice-48000,Grochocice 

-102000,00

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Wykonanie projektu na drogę 

Biedrzychów-Nowe
55 000,00 zł 55 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 17 229,94 zł 17 229,94 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Utwardzenie drogi w 

Lasocinie  "Dąbrówka"
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016
Modernizaca drogi "za 

jeziorem" w Maruszowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016
Asfaltowanie drogi w 

Suchodółka-Niemcówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Janikowie-Błonie
330 000,00 zł 330 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Czachowie 
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

10 600 60016
Asfaltowani drogi Gliniany-

Śródborze
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

11 600 60020
Zakup wiaty przystankowej  

dla m.Karsy
11 000,00 zl 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

11 600 60016
Asfaltowanie III droga w 

Wyszmontowie
200 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1240



12 750 75023

Malowanie ścian 

zewnętrznych budynku 

urzędu

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

13 750 75023

Wymiana dachu 

poliwęglanowego na budynku 

urzędu

400 000,00 zł 400 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

14 754 75412

Wykonanie projektu na 

oświetlnie do remizy OSP w 

Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

15 754 75412
Budowa garażu blaszanego  

w Prusach
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

16 754 75412

Zakup lekkiego samochodu  

pożarniczego dla OSP 

Sobótka - fundusz sołecki 47 

000,00 zł

275 000,00 zł 275 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

17 754 75412
Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

18 754 75412
Utwardzenie placu przy 

remizie  w Biedrzychowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

19 754 75412

Wykonanie zadaszenia 

przed wejściem w budynku 

remizy OSP Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

20 754 75412
Wykonanie zabudowy 

kuchennej w Jakubowicach
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

21 754 75412

Wykonanie brukowej opaski 

przy budynku OSP 

Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

22 754 75412

Modernizacja łazienki oraz 

malowanie ścian w OSP 

Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

23 754 75412

Wymiana instalacji 

elektrycznej w m.OSP 

Szymanówka

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

24 754 75412
Zakup lekkiej przyczepy 

transportowej OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

25 754 75412

Zakup garażu/domku na 

narzędzia i wyposażenie 

OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

26 754 75412
Zakup kamer do monitoringu  

przy  OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

27 801 80104
Wykonanie projektu dla 

Przedszkola w Ożarowie
65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

28 801 80104

Zakup kotła warzelnego 

Przedszkole Publiczne 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

29 801 80149

Zakup monitora 

interaktywnego Przedszkole 

Publiczne w w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

30 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 

trawy sołectwo Janowice
18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1240



31 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ;ul.Sandomierska-

Pisary-Orzechówka-Sobótka

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

32 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 

drodze w m.Prusy
135 000,00 zł 135 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

33 900 90015
Wykonanie oswietlenia w 

m.Stróża-Wojciechówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

34 900 90015

Wymiana oświetlenia 

ulicznego w Pisarach -

Orzechówka

150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

150 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

35 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlania w m.Sobótka w 

kier.Nowa Wieś

80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

36 900 90015

Wymiana lamp 

oświetleniowych ul. 

Sandomierska

200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

200 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

37 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Jankowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

38 900 90015
Wykonanie projektu i 

oświetlenia ul. Szkolna 
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

39 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. 

Czachowskiego w Ożarowie
145 000,00 zł 145 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

40 900 90015
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w Zawadzie
70 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

41 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Janopolu

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

42 900 90019

Wykonanie projektu 

kanalizacji ul. Jaworowa-

Sandomierska

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1240



43 900 90095

Zakup samochodu -

śmieciarki, beczki 

asenizacyjnej, ciągnika

2 551 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

44 900 90095
Budowa sieci wodociągowej  

Skałecznica
200 000,00 zł 40 000,00 zł 160 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

45 900 90095
Wykonanie monitoringu na 

Placu Wolności w Ożarowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

46 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 000 000,00 zł 506 266,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

47 921 92116

Zakup wyposażenia do  Sali 

obrad - wykonanie zabudowy 

-meble oraz zakup elektroniki

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

48 921 92195
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Binkowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

49 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy w Pisarach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

50 921 92195

Budowa altany drewnianej i 

utwardzenie  placu w 

Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

51 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Julianów
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

52 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy w Julianowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

53 921 92195

Zainstalowanie 

klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

54 921 92195

Wykonanie projektu oraz 

oświetlecnia placu wiejskiego 

w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

55 921 92195
Zakup placu zabwa sołectwo 

Gliniany
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

56 921 92195
Zakup placu zabaw sołectw  

Nowe
19000,00 zl 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

57 921 92195
Budowa placu zabaw na    

Os. Wschodnim
50 000,00 zl

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

58 921 92195
Budowa placu zabaw w 

Suchodółce
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1240



59 921 92195
Budowa łazienki w swietlicy 

Wólka Chrapanowska
21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

60 921 92195
zakup mebli do swietlicy w 

Grochocicach
16 800,00 zł         16 800,00 zl

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

61 921 92195
Dokończenie budowy 

swietlicy w Grochocicach
140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

62 921 92195

Wykonanie projektu na 

rozbudowę swietlicy w 

Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

63 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy we Wlonicach
15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

64 921 92195
Zakup i montaz blaszanego  

garażu w Janowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

65 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Janowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

66 921 92195 Budowa altany w Janikowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

67 921 92195
Wykonanie ogrodzenia placu 

wiejskiego w Maruszowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

68 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w 

Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

69 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Tominy
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

70 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

71 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 

wiejskiego w Śródborzu
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

72 921 92195 Budowa tężni w Ożarowie 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

73 926 92601
Zakup placu zabaw na 

stadion
20 000,00 zl          20 000,00 zl

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

74 926 92695
Zakup siłowni zewnętrznej 

sołectwo Jankowice
16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

75 926 92695
Budowa pumptracka w 

Ożarowie
700 000,00 zł 700 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 840 029,94 zl 3 546 295,94 zł 0,00 zł 2 870 000,00 zł 0,00 zł 2 930 000,00 zł 493 734,00 zł x
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1240



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXIII/535/2024

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 14 luty 2024 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

0,00

2 382 000,00

1 010 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań 

wspomagających promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3 754 75412 2360
Dofinansowanie bieżących zadań 

OSP - jubileusze
podmiot wybrany z konkursu 20 000,00

4 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

5 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

6 852 85295 2360 Prowadzeni Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

7 900 90019 6210
Dot.cel.na modernizacje 

oczyszczalni śieków w Ożarowie

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
64 000,00

8 900 90095 6210
Dot.celowa na wykonanie 

opomiarowania ujęć wody

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
56 000,00

9 900 90095 6210
Dot.cel.na modernizacje ujęcia 

wody w ul.Mazurkiewicza

Zaklad Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
80 000,00

10 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

100 000,00

11 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

12 921 92120 2720
Remont i renowacja  kościoła 

Sw.Malgorzaty w Sobótce so
Parafia Sobótka 144 000,00

13 921 92120 2720

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 130 000,00

14 921 92120 2720
Renowacja elementów wnętrza 

kościoła w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

15 921 92120 2720
Remont kaplicy Karskich w 

Ozarowie
Parafia Pożarów 100 000,00

16 921 92120 2720
Renowacja organów w kościele w 

Prztbysławicach
Parafia Przybysławice 100 000,00

17 921 92120 2720
Prace konserwatorskie ołtarza w 

kościele w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

18 921 92120 2720
Prace konserwatorskie kościoła  

Św.Wojciechaw Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

19 921 92195 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji
OSP Sobótka 175 000,00

20 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabydków
Parafia Janików 40 000,00

21 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
Podmiot wybrany z konkursu 340 000,00

2 382 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1240


	UCHWAŁA NR LXXIII/535/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-15T10:51:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




